งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน จะนะ-ปาแด ตอน ๖

ระหว่าง กม.๖๐+๒๕๕-กม.๖๑+๒๗๐ M L,M R ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๖๐ ต้น) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๙๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)